
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për shoqërinë 

“Argo’ sh.p.k., z. Arben Sara dhe znj. Arta Sara. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë, 

me nr. 19/1 prot., datë 19.12.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 1402 prot.,  datë 

11.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për njoftim vendimi dhe rekursi: 

 

Paditës:                 Isa Tatani 

 

Paditur:                Shoqëria “Argo’ sh.p.k., z. Arben Sara dhe znj. Arta Sara. 

 

Objekt:                 Kundërshtimin e veprimeve përmbarimore të Përmbaruesit  

                              Gyqësor  privat, Alsid Kamberi, në lidhje me sekuestrimin e pasurisë.   

                                         

                              Detyrimin e të paditurit Arben Sara të zbatojë detyrmet që rrjedhin  

                              nga kontrata e sipëmarrjes.  

                                       

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Argo’ sh.p.k., z. Arben Sara dhe znj. Arta Sara., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 


